

# **Bjørnholts Musik ApS**

Lundsgade 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 66 91 26 12

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

---

Ole Bjørnholt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjørnholts Musik ApS Lundsgade 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 66 91 26 12 Stiftet: 1. april 1981 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Bjørnholt, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af musikinstrumenter mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 917 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>917.138</b>	<b>1.023.771</b>
3 Personaleomkostninger	-645.795	-659.534
<b>Driftsresultat</b>	<b>271.343</b>	<b>364.237</b>
Andre finansielle indtægter	11.502	10.442
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.128	-14.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.717</b>	<b>359.823</b>
Skat af årets resultat	-60.016	-80.564
<b>Årets resultat</b>	<b>206.701</b>	<b>279.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	176.701	249.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.701</b>	<b>279.259</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.500	33.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.500	33.998
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.500</b>	<b>33.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.802.403	1.419.497
Varebeholdninger i alt	1.802.403	1.419.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.991	354.717
Udsudte skatteaktiver	5.550	5.550
Tilgodehavende selskabsskat	16.258	0
Periodeafgrænsningsposter	17.704	24.104
Tilgodehavender i alt	243.503	384.371
Likvide beholdninger	835.906	910.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.881.812</b>	<b>2.714.269</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.927.312</b>	<b>2.748.267</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.071.928	1.895.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.301.928</b>	<b>2.125.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	24.466	24.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.466	24.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.259	55.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.518	75.854
Selskabsskat	47.274	55.664
Anden gæld	335.867	411.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.918	598.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>625.384</b>	<b>623.040</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.927.312</b>	<b>2.748.267</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.645.968	30.000	1.875.968
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>249.259</u>	<u>30.000</u>	<u>279.259</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.895.227	30.000	2.125.227
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>176.701</u>	<u>30.000</u>	<u>206.701</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>2.071.928</b></u>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>2.301.928</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lønkomensation fra Corona-hjælpepakke	2.503	31.475
	<u>2.503</u>	<u>31.475</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.503	31.475
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.503</u></b>	<b><u>31.475</u></b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	45.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.502</u>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	629.887	647.374
Andre omkostninger til social sikring	6.154	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	9.754	4.208
	<b><u>645.795</u></b>	<b><u>659.534</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.128	14.856
	<u><b>16.128</b></u>	<u><b>14.856</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	24.466	24.466
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>24.466</b></u>	<u><b>24.466</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på i alt kr. 300.000.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.169 i alt kr. 65.070 + restværdi pr. 9/7-2025 ved aftalens udløb på kr. 30.000.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 72.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.
